
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자원순환과

정책: 청소관리

단위: 쾌적한 생활환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 자원순환과

자원순환과 16,088,450 15,775,440 313,010

국 50,000 0 50,000

시비 443,378 327,398 115,980

구비 15,595,072 15,448,042 147,030

청소관리 10,557,765 10,264,963 292,802

국 50,000 0 50,000

시비 443,378 327,398 115,980

구비 10,064,387 9,937,565 126,822

쾌적한 생활환경 조성 8,341,953 8,379,418 △37,465

시비 145,375 144,062 1,313

구비 8,196,578 8,235,356 △38,778

생활폐기물 처리 8,155,173 8,192,638 △37,465

시비 4,375 3,062 1,313

구비 8,150,798 8,189,576 △38,778

201 일반운영비 29,936 27,401 2,535

시비 4,375 3,062 1,313

구비 25,561 24,339 1,222

01 사무관리비 27,626 25,751 1,875

○가로휴지통 설치 6,250 4,375 1,875경정 6,250,000원

시비 4,375 3,062 1,313

구비 1,875 1,313 562

02 공공운영비 2,310 1,650 660

○청소차고지 전기료 1,680 1,020 660경정 1,680,000원

307 민간이전 7,425,200 7,465,200 △40,000

05 민간위탁금 7,425,200 7,465,200 △40,000

○생활폐기물 수집·운반 민간위탁수수료

7,310,000 7,350,000 △40,000경정 7,310,000,000원

자원 재활용 136,667 134,267 2,400

시비 54,156 51,156 3,000

구비 82,511 83,111 △600

재활용선별장 운영 38,436 39,936 △1,500

시비 1,500 0 1,500

구비 36,936 39,936 △3,000

201 일반운영비 38,436 39,936 △1,500

시비 1,500 0 1,500

구비 36,936 39,936 △3,000

01 사무관리비 19,536 18,036 1,500

○재봉틀 등 재활용품 선별장 집기 비품

1,500 0 1,5001,500,000원

시비 1,500 0 1,500

02 공공운영비 18,900 21,900 △3,000

○재활용품 선별장 장비유지(지게차 등 8종)

5,000 8,000 △3,000경정 5,000,000원

재활용품수집 25,151 21,251 3,900

시비 1,500 0 1,500
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부서: 자원순환과

정책: 청소관리

단위: 자원 재활용 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구비 23,651 21,251 2,400

301 일반보상금 18,000 15,600 2,400

12 기타보상금 18,000 15,600 2,400

○재활용품 수집장려금 18,000 15,600 2,400경정 18,000,000원

303 포상금 1,500 0 1,500

시비 1,500 0 1,500

01 포상금 1,500 0 1,500

○재활용품 수집 경진대회 시상금 (5개동)

1,500 0 1,5001,500,000원

시비 1,500 0 1,500

음식물류폐기물 자원화 1,792,889 1,465,022 327,867

국 50,000 0 50,000

시비 111,667 0 111,667

구비 1,631,222 1,465,022 166,200

음식물류폐기물 처리 1,792,889 1,465,022 327,867

국 50,000 0 50,000

시비 111,667 0 111,667

구비 1,631,222 1,465,022 166,200

307 민간이전 1,475,000 1,377,800 97,200

05 민간위탁금 1,475,000 1,377,800 97,200

○음식물류폐기물 민간위탁처리

1,475,000 1,377,800 97,200경정 1,475,000,000원

401 시설비및부대비 230,667 0 230,667

국 50,000 0 50,000

시비 111,667 0 111,667

구비 69,000 0 69,000

01 시설비 230,667 0 230,667

○공동주택 음식물류폐기물 세대별 종량제 RFID

기반 구축 사업 230,667 0 230,667230,667,000원

국 50,000 0 50,000

시비 111,667 0 111,667

구비 69,000 0 69,000

재무활동(자원순환과) 20,208 0 20,208

보전지출 20,208 0 20,208

자원순환과 국·시비 보조금 반환금 20,208 0 20,208

802 반환금기타 20,208 0 20,208

01 국고보조금반환금 4,609 0 4,609

○공중화장실 중수도 설치 4,609 0 4,6094,609,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 15,599 0 15,599

○재활용품선별장 시설보강 25 0 25

○공중화장실 개선 5,153 0 5,153

○공중화장실 중수도 설치 4,609 0 4,609

○공동화장실 개선 1,853 0 1,853

25,000원

5,153,000원

4,609,000원

1,853,000원
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부서: 자원순환과

정책: 재무활동(자원순환과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○재래식 화장실 개선 3,300 0 3,300

○지게차 교체 659 0 659

3,300,000원

659,000원
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